

## **Torvekiosken/Davut ApS**

**Lystoftevej 52  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 39 81 22 74**

**Årsrapport for 2022**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. april 2023

---

Davut Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torvekiosken/Davut ApS  
Lystoftevej 52  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 81 22 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. august 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Davut Corap, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive kiosk og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 55.138, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 84.551.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>364.033</b>	<b>238.239</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-308.496</u>	<u>-283.854</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>55.537</b>	<b>-45.615</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-399</u>	<u>-353</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.138</u></b>	<b><u>-45.968</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.138</u>	<u>-45.968</u>
		<b><u>55.138</u></b>	<b><u>-45.968</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>56.000</b></u>	<u><b>56.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>56.000</b></u>	<u><b>56.000</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>41.530</u>	<u>24.530</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>41.530</b></u>	<u><b>24.530</b></u>
Andre tilgodehavender		90.927	16.511
Selskabsskat		<u>8.751</u>	<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>99.678</b></u>	<u><b>28.511</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>148.490</b></u>	<u><b>20.189</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>289.698</b></u>	<u><b>73.230</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>345.698</b></u></u>	<u><u><b>129.230</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		44.551	-10.587
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>84.551</b></u>	<u><b>29.413</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.570	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.946	67.369
Selskabsskat		8.751	0
Anden gæld		31.880	32.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>261.147</b></u>	<u><b>99.817</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>261.147</b></u>	<u><b>99.817</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>345.698</b></u>	<u><b>129.230</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	271.600	238.161
Andre omkostninger til social sikring	2.903	8.700
Andre personaleomkostninger	<u>33.993</u>	<u>36.993</u>
	<b><u>308.496</u></b>	<b><u>283.854</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>399</u>	<u>353</u>
	<b><u>399</u></b>	<b><u>353</u></b>

### 3 Skat af årets resultat

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.587	29.413
Årets resultat	0	55.138	55.138
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>44.551</b>	<b>84.551</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.